ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Корниловское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ  БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования правовых актов органов местного самоуправления

Корниловского сельского поселения и иной официальной информации
Издается с 2005 г.

с. Корнилово                                   № 33/1                          от  19.09.2020
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Корнилово                                                                                 №    249                                                  от  18 сентября 2020 г.

Об установлении публичного сервитута

Руководствуясь статьей 23 Земельного кодекса Российской Федерации, в целях обеспечения прохода и проезда к земельным участкам

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить публичный сервитут в отношении земельного участка  с кадастровым номером 70:14:0300092:11219  в границах всего земельного участка  для прохода и проезда неопределенного круга лиц.

2. Сервитут устанавливается бессрочно.
3.Правообладателю земельного участка с кадастровым номером 70:14:0300092:11219, не препятствовать использованию участка, указанной в п.1 настоящего постановления.

4. Направить настоящее постановление в Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Томской области для внесения сведений об установлении сервитута в Единый государственный реестр недвижимости, а также опубликовать на официальном сайте Администрации Корниловского поселения (http://www.korpos.ru)/

                    Глава поселения        ______________________            Г.М.Логвинов

5  экз. ответственный за выпуск Микуленок С.В.
PAGE
1